Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ROGIŃSKI 

2.Imiona 1 - WACŁAW ROMAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60081901357, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 1500 (JEDEN TYSIĄC PIEĆSET), 75000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 8 751 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.550 ZŁ

8 - 750 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ROGIŃSKA 

2.Imiona 1 - URSZULA AGNIESZKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 65050100223, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 1500 (JEDEN TYSIĄC PIEĆSET), 75000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH

7 8 751 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.550 ZŁ

8 - 750 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - BOROWIAK 

2.Imiona 7 - TOMASZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data